

I

04-02-033

OXFORDS 9/39. Mars
35
**gjennembrudd
i Trondheim.****De første trøndere vidner
om sin forvandling.****Fjellbu i spissen for det
videre arbeide her.**

Oxfordbevegelsen har hatt sitt gjennembrudd i Trondheim i løpet av de par siste dager, iallfall er det i denne tid gjennembruddet er blitt synbart. Intens som gruppens virksomhet er, og båret av en mektig tro og begeistring, har den på en ukes tid gjort mirakler også her, og det er hendt ting som ingen på forhånd skulde ha trodd mulig.

Og fra Trondheim brer bevel-

sen sig nu utover Trøndelag, til bygdene og til byene; mange prester har vært her for å søke personlig kontakt med gruppen, noen av dem har reist lange veier, og vi tar neppe feil i at gudstjenetene imorgen i en lang rekke kirker nordenfjells vil bære bud om det prestene har sett og hørt av Oxfordgruppen i den uke som er gått siden de sist stod på stolen. Det er øiensynlig under utvikling både i by og på land noe nytt på det religiøse område.

Trønderne kommer.

Under et house party i Britannia igår, gitt av direktør Stensrud og frue og frk. Stensrud, fremkom der tallrike vidnesbyrd om at Oxfordbevegelsens virksomhet her i byen ikke er gått sporeløst henover trønderne. Flere av Trondheims fremtredende kvinner og menn tilkjennegav åpent sin sympati for bevegelsen og meddelte at de vilde gå inn for arbeidet. Blandt de ca. 200 mennesker som fylte Palmehaven te-tid, var en flerhet av byens

kvinner og menn og en hel del ungdom.

Den unge Oxfordstudent Cuthbert Bardsley opfordret trønderne til å si sin mening om gruppen, efter at de nu hadde sett den i virksomhet.

Prost Castberg uttalte at han fra først av hadde stillet sig meget skeptisk til den, men han hadde ikke hørt mange taler, før han blev grepet av dens forkynnelse. Han var overbevist om bevegelsen hadde noe å si til prestene, de fleste av

(Forts. siste side.)

II

9 MARS 1935

Oxford i Trondheim.

(Forts. fra 1. side).

dem følte nok at det blev for lite liv over deres forkynnelse. Han håpet bevegelsen vilde tilføre dem større åndskraft, så de så mere frukter av sitt arbeide.

Forøvrig talte fru Hulda Klingenberg, fylkesmannens frue, hvis inspirerte innlegg gjorde et sterkt inntrykk, videre fru Sigrid Michelet, derefter en ung sønn av prost Castberg og flere andre som i Oxfordbevegelsen nu hadde funnet svar på sin religiøse søken. Pastor Fjellbu erklærte at han hadde tatt det standpunkt å ville støtte så godt han kunde det arbeide som var begynt her i byen,

ikke minst for ungdommen hadde bevegelsen sin betydning, revolusjon var nettop noe for dem.

Blandt de mange utenlandske talere var også en ung pianistinne fra Hollywod, miss Roots, og en frue fra Syd-Afrika som begge var kommet til Trondheim igår. Den forhenværende høiskolestudent Haslund, hvis artikkel i Nidaros Oxfordnummer igår er blitt lest med så sterk interesse, kunde fortelle om den første omvendelse blandt sine tidligere studiekamerater her i byen.

Igår holdtes også et større møte med gymnasiaster.

met
vid
nyt
for

år
ter
en
av
ha
La
da
le
b
e
e
i
l
1